МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «30» января 2020 года				                                                      № 98

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2018 № 332

На основании решения Думы Сургутского района от 22.11.2019 № 749-нпа «О внесении изменений в решение Думы Сургутского района от 23 ноября 2017 года № 267-нпа «О принятии и передаче части полномочий» Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 29.03.2018 № 332 «О принятии и передаче части полномочий» (в редакции от 28.11.2019 № 80) следующие изменения:
- подпункт 2.8 пункта 2 решения дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«- в части проведения цифровой инвентаризации захоронений.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Глава города Лянтор

______________ А.В. Нелюбин

_____________ С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin